Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ N° 417/2005
Em, 05 de dezembro de 2005. Câmara Municipal de Anchieta (ES)

Aprovado por | imnnotfyriclriO^
01/das Sessde

dees

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES e BENEDITO

MIRANDA, vereadores desta casa de leis, no uso de suas atribuições legais,
requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de
providência, por onde solicita de Sua Ex®., o que segue:

Que agilize junto ao setor competente, para que seja feito
cadastramento para distribuição de cestas básicas, para que a mesma seja
feita até o natal. Que este exemplo de solidariedade e compromisso com o
cidadão carente do município, não seja apenas no natal, mais sim, para todo
ano, aumentando assim a esperança deste povo batalhador e esperançoso na
administração de Sua Ex^.

Estou certo, que Sua Ex''. Sempre atencioso com os problemas de
nosso povo, determinará ao competente setor, para que tome as medidas
necessárias para esta nobre "Ação Social".

9

I

i

3

C.4

y.

Plenário Ulisses Guimarães, 05 de dezembro de 2005.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

BENEDITO MIRÂND

VEREADOR

Rodovia do Sol 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-m'w\\'.camaraanchieta.com.br